

RECEBEMOS DE CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBO ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 17/03/2021 VALOR TOTAL: R\$ 349,65 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - AV DUQUE DE CAXIAS, 800 CENTRO MATELANDIA-PR

NF-e
Nº. 000.013.707
Série 003

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBO ME
AVENIDA MARIPA, 545
CENTRO - 85960-000
MARECHAL CANDIDO RONDON - PR Fone/Fax: 4532841361

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.013.707
Série 003
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4121 0300 8933 8100 0185 5500 3000 0137 0717 9765 8956

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210057299652 - 17/03/2021 08:45:07

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4170385310

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

00.893.381/0001-85

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

17/03/2021

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

17/03/2021

MUNICÍPIO

MATELANDIA

UF

FONE / FAX

32628350

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

08:45:02

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**
Venc. **17/03/2021**
Valor **R\$ 349,65**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	349,65
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	102,96	0,00	349,65

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

04.073.237/0001-53

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
65/11	PILHAS MAXPRINT C C/2 ALCALINA	85061011	0103	5102	UN	5,0000	14,5000	72,50	0,00	0,00		0,00	
226/1	TINTA PARA CARIMBO TIPO TRODAT/COLOP 28ML	32151900	0103	5102	UN	5,0000	17,9600	89,80	0,00	0,00		0,00	
287/3	PINTA A CARA YUR MAKE CREMOSA KIT C/6 CORES COLOR MAKE	33049990	0500	5405	UN	5,0000	16,2100	81,05	0,00	0,00		0,00	
748/14	ISOPOR 10MM CX C/20 UND	39269090	0500	5405	UN	1,0000	39,8000	39,80	0,00	0,00		0,00	
873/2	ALFINETE ACC REF:LT-002 KIT	73194000	0103	5102	UN	1,0000	4,1000	4,10	0,00	0,00		0,00	
1177/7	PASTA SUSPENSIVA FRAMA KRAFT C/10	42021210	0103	5102	UN	1,0000	24,4000	24,40	0,00	0,00		0,00	
5217/9	ACRILEX ARTESANATO VERNIZ VITRAL 100ML	32131000	0103	5102	UN	1,0000	22,0000	22,00	0,00	0,00		0,00	
5226/51	CADERNOS PANAMERICANA CADERNO 40 FLS DESENHO C/S	48202000	0103	5102	UN	10,0000	1,6000	16,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Base ST Inf R\$ 69,60, Valor ST Inf R\$ 6,65
Voce pagou aproximadamente de tributos:
Federal R\$ 47,66, Estadual R\$ 55,30, Municipal R\$ 0,00, Total R\$ 102,96 N DE EMPENHO: 2627/2021
N DE LICITACAO: 101/2020
PROCESSO: 147/2020 -

RESERVADO AO FISCO